



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ – CEARÁ
Comissão de Licitação
Pregão Presencial N° 1809.01/2017/2017

Data: 02/10/2017 às 09:00
Razão Social: Carla Michely Sampaio Ferreira – ME
CNPJ: 28.518.430/0001-19
Endereço Completo: Travessa Santa Edwirges, 177, Bairro: Riacho São Francisco, Canindé – CE.
Representante da Empresa: Naelio Cavalcante Sousa
CPF: 041.159.923-28
Telefone: (85) 9 9778 9795
E-mail: supremacomercio2017@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MOBILIÁRIO EM GERAL, MÁQUINAS UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERSOS, ÁUDIO VÍDEO E FOTO, MÁQUINAS E EQUIP. ENERGÉTICOS, PROCESSAMENTOS DE DADOS) E MATERIAL DE CONSUMO (MAT. ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PROCESSAMENTO DE DADOS) A SEREM DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS.

PROPOSTA – LOTE 02 – MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL.UNIT.	EXTENSO	VL.TOTAL	EXTENSO
11	CAIXA DE SOM P/COMPUTADOR	UND	16	INTEGRIS	40,00	Quarenta reais	640,00	Seiscentos e quarenta reais
12	MOUSE OPTICO USB	UND	34	MULTILASER	22,00	Vinte e dois reais	748,00	Setecentos e quarenta e oito reais
13	TECLADO USB	UND	32	MULTILASER	45,00	Quarenta e cinco reais	1.440,00	Um mil quatrocentos e quarenta reais

RAZÃO SOCIAL: CARLA MICHELY SAMPAIO FERREIRA-ME
CNPJ: 28.518.430/0001-19
ENDEREÇO: TRAVESSA SANTA EDWIRGES, N° 177 BAIRRO: RIACHO SÃO FRANCISCO
FONE: (85) 9.9778-9795



SUPREMA

COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 28.518.430/0001-19



14	TONER COMPATIVEL COM LEXMARK, especificação: TONER COMPATIVEL LEXMARK X264 X363 X264dn X264A 119 ALTA CAPACIDADE EVOLUT 9K	UND	8	LEXMARK	140,00	Cento e quarenta reais	1.120,00	Um mil cento e vinte reais
15	TRAVA DE SEGURANÇA P/NOTEBOOK, Especificação: cabo de aço e cadeado com segredo	UND	54	HP	150,00	Cento e cinquenta reais	8.100,00	Oito mil e cem reais
VALOR TOTAL							12.048,00	
Doze mil e quarenta e oito reais								

PROPOSTA – LOTE 03 – MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL.UNIT.	EXTENSO	VL.TOTAL	EXTENSO
16	CABO DE FIBRA OPTICA (5M)	UND	10	TOSLINK	50,00	Cinquenta reais	500,00	Quinhentos reais
17	CABO DE REDE PAR TRAÇADO CAT 5E	METRO	3000	FURUKAWA	2,50	Dois reais e cinquenta centavos	7.500,00	Sete mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL							8.000,00	
Oito mil reais								

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 20.048,00 (vinte mil e quarenta e oito reais)

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA DIAS) /

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

RAZÃO SOCIAL: CARLA MICHELY SAMPAIO FERREIRA-ME

CNPJ: 28.518.430/0001-19

ENDEREÇO: TRAVESSA SANTA EDWIRGES, Nº 177 BAIRRO: RIACHO SÃO FRANCISCO

FONE: (85) 9.9778-9795

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Canindé CE, 29 de SETEMBRO de 2017.

PP Paulo Cardiano Sampaio
SUPREMA COMERCIO E SERVIÇOS
28.518.430/0001-19



[Handwritten signature]

RAZÃO SOCIAL: CARLA MICHELY SAMPAIO FERREIRA-ME
CNPJ: 28.518.430/0001-19
ENDEREÇO: TRAVESSA SANTA EDWIRGES, Nº 177 **BAIRRO:** RIACHO SÃO FRANCISCO
FONE: (85) 9.9778-9795